СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

д. Высоково

10.08.2017

 №  204
 О признании утратившими силу некоторых решений

  Совета депутатов сельского поселения Высоково

  С целью приведения в соответствие  с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов, Совет депутатов сельского поселения Высоково

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими  силу решения Совета  депутатов сельского поселения Высоково:

1.1. №94 от 26.03.2015   «Об установлении тарифов, норматива потребления коммунальных услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов»
1.2. №105 от 04.06.2015 года « Об утверждении тарифов для населения  на услуги холодного водоснабжения»

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково в сети   Интернет ,      на стенде по обнародованию нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Высоково и на стенде центральной площади д. Высоково.

 Глава сельского поселения Высоково:                                              В.А.Соколова